
TRANS-NOMAD 2019
BIELSA / 05.10.2019

Exploitation détaillée
CAÑO ARBAIZA, Jon
Association: Clínica Luis Baños
Dossard: 19

SCRATCH Day 3

Catégorie:
MASCULINA-MEN

Temps total: 33:01.49

Place par parcours: 39 (de 54)
Meilleur temps dans le parcours: 21:29.78
Place par catégorie: 38(de 51)
Meilleur temps dans la catégorie: 21:29.78

Temps intermédiaires
Poste

TC1 - FORQUETA
TC2 - SIERRA ESP.
TC3 - ESPIERBA
TC4 - BIELSA

Etape
Temps

14:31.00
8:59.60
3:45.49
5:45.40

Place
catg.
37
44
45
42

Retard
catg.

5:09.56
3:26.41
1:10.44
1:55.90

Place
Total
38
45
46
43

Résultats d'étape

Retard
Total

5:09.56
3:26.41
1:10.44
1:55.90

Total
Temps

14:31.00
23:30.60
27:16.09
33:01.49

Place
catg.
37
37
38
38

Retard
catg.

5:09.56
8:35.97
9:45.21

11:31.71

Place
Total
38
38
39
39

Résultat total

Retard
Total

5:09.56
8:35.97
9:45.21
11:31.71

Timing by SPORTident timing.sportident.com


