

Exploitation détaillée

CAÑO ARBAIZA, Jon

Association: Clínica Luis Baños

Dossard: 19

SCRATCH Day 3 Place par parcours: 39 (de 54)

Meilleur temps dans le parcours: 21:29.78

Temps total: 33:01.49

Catégorie: Place par catégorie: 38(de 51)

MASCULINA-MEN Meilleur temps dans la catégorie: 21:29.78

Temps intermédiaires

Résultats d'étape

Résultat total

Poste	Etape	Place	Retard	Place	Retard	Total	Place	Retard	Place	Retard
	Temps	catg.	catg.	Total	Total	Temps	catg.	catg.	Total	Total
TC1 - FORQL	14:31.00	37	5:09.56	38	5:09.56	14:31.00	37	5:09.56	38	5:09.56
TC2 - SIERRA	8:59.60	44	3:26.41	45	3:26.41	23:30.60	37	8:35.97	38	8:35.97
TC3 - ESPIER	3:45.49	45	1:10.44	46	1:10.44	27:16.09	38	9:45.21	39	9:45.21
TC4 - BIELSA	5:45.40	42	1:55.90	43	1:55.90	33:01.49	38	11:31.71	39	11:31.71

Timing by SPORTident

timing.sportident.com